

# Servicehuset ApS

Frederiksberg Allé 24, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 38 28 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

Steen Theill  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Servicehuset ApS Frederiksberg Allé 24 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 38 28 47
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Spangenberg, formand Steen Theill Tina Vivi Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Steen Theill
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Theill Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre rengøring og vinduespolering for private hjem, mindre virksomheder og offentlige institutioner, samt franchise virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.021 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat et positivt resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.565.210</b>	<b>4.780.457</b>
1 Personaleomkostninger	-4.117.743	-3.761.646
Andre driftsomkostninger	-110.861	-75.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.336.606</b>	<b>943.661</b>
Andre finansielle indtægter	902	129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.842	-10.581
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.321.666</b>	<b>933.209</b>
3 Skat af årets resultat	-300.872	-206.624
<b>Årets resultat</b>	<b>1.020.794</b>	<b>726.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	20.794	26.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.020.794</b>	<b>726.585</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	224.715	242.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	224.715	242.625
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>224.715</b>	<b>242.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.852.751	2.867.453
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.538	290.162
Andre tilgodehavender	130.388	286.719
Tilgodehavender i alt	3.218.677	3.444.334
Likvide beholdninger	1.309.546	1.988.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.528.223</b>	<b>5.433.197</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.752.938</b>	<b>5.675.822</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	567.673	546.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.647.673</b>	<b>1.326.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.020.177	1.796.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	115	115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.872	206.624
Anden gæld	784.101	2.345.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.105.265	4.348.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.105.265</b>	<b>4.348.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.752.938</b>	<b>5.675.822</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	520.294	300.000	900.294
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.585</u>	<u>700.000</u>	<u>726.585</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	546.879	700.000	1.326.879
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.794</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.020.794</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>567.673</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.647.673</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.919.645	3.619.382
Pensioner	128.113	85.879
Andre omkostninger til social sikring	<u>69.985</u>	<u>56.385</u>
	<b><u>4.117.743</u></b>	<b><u>3.761.646</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.842</u>	<u>10.581</u>
	<b><u>15.842</u></b>	<b><u>10.581</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>300.872</u>	<u>206.624</u>
	<b><u>300.872</u></b>	<b><u>206.624</u></b>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Der i regnskabsposten indregnet et tilgodehavende hos Cubanesa Design & Repair ApS på 43 t.kr. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for 1 - 5 år.		

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har fra moderselskabet, Theill Invest ApS, fået stillet kreditfacilitet til rådighed på 300 t.kr. På balancedagen er der brugt 0 t.kr. af kreditfaciliteten.

Som sikkerhed for kreditfaciliteten, er der givet pant i driftsmidler og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenester, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 0 t.kr. og 2.853 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>378</u>
-----------------------------	----------------------------

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theill Invest ApS, CVR-nr. 38 98 80 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
